PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

1

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR

Processo nº.45/2023

Inexigibilidade de Licitação nº. 002/2023

Aos 8 (oito) dias do mês de maio de 2023, às 8 (oito)  horas, na sala de Reunião da

Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS - MG, foram

recebidos pela Comissão, documentos de Habilitação complementares, da empresa abaixo

relacionadas protocolados no setor:

RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO COMPLEMENTAR:

INTERESSADA NO CREDENCIAMENTO CPF/CNPJ

DIVINA PROVIDÊNCIA CENTRO TERAPÊUTICO LTDA.

32.576.905/0001-09

Foram conferidos os documentos enviados e encontram-se completos. Sendo assim, passa-se

para a fase de ratificação e contratação, conforme exigências do edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS, 8 de maio de 2023

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO